
ZARZĄDZENIE NR OG/11/2015
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie upoważnienia Krystyny Szustak - kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 
Kaszubskiej do realizacji zadań wynikających z ustawy Karty Dużej Rodziny

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2014 r. poz. 1863)

zarządzam,
co następuje:

§ 1. Upoważniam Krystynę Szustak - kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej do 
realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 0F3317DF-3111-43D6-81EE-B150F5108E4D. Podpisany Strona 1




